Проект

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение №37 от 12 октября 2010г.

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет муниципального образования «Глазовское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан решил:

Внести в Решение Совета муниципального образования «Глазовское сельское поселение» №37 от 12 октября 2010г. следующие изменения:

1. Пункт 2 после слова «налогообложение» дополнить словами «умноженной на коэффициент-дефлятор».

2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания «исчисление налога производится налоговыми органами ежегодно на основании последних данных об инвентаризационной стоимости, предоставленных в установленном порядке в налоговые органы до 1 марта 2013 года, с учетом коэффициента-дефлятора. Налог на имущество за 2013 год исчисляется без учета коэффициента -дефлятора. Налоговые уведомления об уплате налога вручаются налогоплательщикам налоговыми органами.

Уплата налога производится не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог.»

3. Пункт 3 считать четвертым, четвертый пятым, пятый шестым, шестой

седьмым.

4. Действие данного решения распространяется на правоотношения

начиная с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования